¶ Nunquid irritū facies iudiciū meum, 3
& condemnabis me, vt tu iustificeris?

¶ Et si habes brachium sicut Deus, & si 4
voce simili tonas? ¶ Circūda tibi decōrem, 5
& in sublime erigere, & esto gloriosus,
& speciosis induere vestibus.

¶ Disperge superbos in furore tuo, & re- 6
spiciens omnem arrogantem humilia.

¶ Respice cunctos superbos, & confun- 7
de eos, & contere impios in loco suo. B

¶ Absconde eos in puluere simul, & fa- 8
cies eorum demerge in foueam.

¶ Et ego cōfitebor quōd saluare te pos- 9
sit dextera tua.

¶ Ecce, Behemoth quem feci tecum, foe 10
num quasi bos comedet.

¶ Fortitudo eius in lumbis eius, & vir- 11
tus illius in vmbilico ventris eius.

¶ Stringit caudam suam quasi cedrum, 12
nerui testiculorum eius perplexi sunt.

¶ Ossa eius velut fistulæ æris, cartilago 13
illius quasi laminæ ferreæ.

¶ Ipse est principium viarum Dei qui fe 14
cit eum, applicabit gladium eius. C

¶ Huic montes herbas ferunt: omnes be 15
stiaæ agri ludent ibi.

¶ Sub vmbra dormit in secreto calami, 16
& in locis humentibus.

¶ Protegunt vmbraæ vmbraem eius, cir- 17
cundabunt eum salices torrentis.

Ecce,

- 18 [?] Ecce, absorbebit fluuium, & nō mirabitur : & habet fiduciā quōd influat Iordanis in os eius. [?] In oculis eius quasi hamo capiet eum, & in sudibus perforabit nares eius. [?] An extrahere poteris leuiathan hamo, & fune ligabis linguam eius?
- 21 [?] Nūquid pones circulū in naribus eius, aut armilla perforabis maxillam eius?
- 22 [?] Nunquid multiplicabit ad te preces, aut loquetur tibi mollia?
- 23 [?] Nunquid feriet tecum pactum, & accipies eum seruum sempiternum?
- 24 [?] Nunquid illudes ei quasi aui, aut ligabis eum ancillis tuis? [?] Concident eum amici, diuident illum negotiatores? [?] Nunquid implebis fagenas pelle eius, & gustium piscium capite illius? [?] Pone super eum manum tuam : memento belli, nec vltra addas loqui.
- 28 [?] Ecce, spes eius frustrabitur eum, & videntibus cunctis præcipitabitur.

CAP. XLII.

- A** **N**on quasi crudelis suscitabo eū : quis enim resistere potest vultui meo?
- 2 [?] Quis antè dedit mihi, vt reddam ei? omnia quæ sub cælo sunt, mea sunt. [?] Non parcam ei, & verbis potentibus, & ad deprecandum compositis. [?] Quis reuelabit faciē indumenti eius? & medium oris eius quis intrabit? [?] Portas vultus eius quis aperiet? per gyrum dentium eius formido.
- 6 [?] Corpus illius quasi scuta fusilia, compactum squamis se prementibus.
- 7 [?] Vna vni coniungitur, & ne spiraculum

lum quidem incedit per eas:

¶ Vna alteri adhærebit, & tenentes se
nequaquam separabuntur. ¶ Sternutatio
eius splendor ignis, & oculi eius vt palpe-
bræ diluculi. ¶ De ore eius lampades pro-
cedunt sicut tedæ ignis accensæ.